ДОГОВОР

ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. ___________________________                                                                                  "____"________________  ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «ФАН», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Кондрашовой М.И., действующей на основании устава, с одной стороны,

 и Гр.___________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», ______________года рождения, паспорт ___________________ выдан __________ года ____________________________________________________________________________________, действующий от своего имени, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Термины:

· Транспортная компания - это компания-перевозчик, осуществляющая доставку товара от Заказчика к Исполнителю.

· Транспортные расходы - расходы, включающие в себя оплату по данному договору и оплату по доставке Товара транспортной компанией от Заказчика.

2.      Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: осуществить доставку Товаров, переданных Заказчиком, до сервисного центра с целью проведения экспертизы за свой счет.

3.         Если экспертиза установила, что дефекты и недостатки возникли не по вине продавца или изготовителя, то покупатель обязан компенсировать продавцу все затраты на проведение экспертизы, доставки и хранения товара.

· Санкт-Петербург - Санкт-Петербург (1000 рублей)
· Санкт-Петербург – Москва (1500 рублей)

· Москва – Москва (2000 рублей)

· Пригороды Москвы – Москва (2500 рублей)

· Москва – Санкт-Петербург (1500 рублей)

· Пригороды Москвы – Санкт-Петербург (1000 рублей)

· Регионы – Москва (расчет происходит индивидуально, в зависимости от вашего города и габаритов товара)

· Регионы – Санкт-Петербург (расчет происходит индивидуально, в зависимости от вашего города и габаритов товара)
4. В случае, если брак будет признан экспертизой сервисного центра, Исполнитель обязуется заменить товар или вернуть за него деньги.

5.Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

6. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

7. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

8. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

9. Адреса и банковские реквизиты сторон:
	Исполнитель: ООО "ФАН"

Юридический адрес: 192236, Санкт-Петербург, ул. Белы Куна д.27 корп.1 кв.27

Банковские реквизиты: р/сч 40702810468000008256 в Филиал Меридиан ОАО Банк ВТБ

к/сч 30101810200000000704

БИК 044030704

ИНН 7816549292

КПП 781601001

ОКПО 20820879

ОГРН 1127847587922

ОКВЭД 52.61.2

Телефон/факс: (812) 670 96 96

Генеральный директор

                              /____________/Кондрашова М.И.

	Заказчик:

Гр. ___________________________________

______________________________________
______________________________________

Паспорт ____№________выдан __.__._____

Кем __________________________________

______________________________________

______________________________________

Зарегистрирован (а) по адресу:____________

______________________________________

______________________________________

PAGE